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Lag
om ändring av mervärdesskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i mervärdesskattelagen (1501/1993) 79 g §, 79 j § 2 mom., 85 a § 1 mom. 3 och

4 punkten och 115 § 2 mom.,
sådana de lyder, 79 g § i lag 1202/2011, 79 j § 2 mom. och 115 § 2 mom. i lag

1071/2002 och 85 a § 1 mom. 3 och 4 punkten i lag 345/2019, samt
fogas till 69 d §, sådan den lyder i lag 886/2009, nya 2 och 4 mom., varvid det nuvaran-

de 2 mom. blir 3 mom., och till 85 a §, sådan den lyder i lagarna 345/2019 och 623/2021,
ett nytt 4 mom. som följer:

69 d §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Vad som föreskrivs i 1 mom. tillämpas inte på i det momentet avsedda tjänster som
överlåts till en näringsidkare, om närvaron vid evenemanget är virtuell.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Om de tjänster och stödtjänster som avses i 3 mom. hänför sig till verksamhet som

strömmas eller på annat sätt görs tillgängligt virtuellt, anses de ha sålts i Finland, om kö-
paren är etablerad här eller är bosatt eller stadigvarande vistas här.

79 g §
Förutsatt att ingen nedsatt skattesats har tillämpats på berörda konstverk, samlarföremål

och antikviteter som levererats till eller importerats av en skattskyldig återförsäljare, har
den skattskyldiga återförsäljaren rätt att välja att tillämpa vinstmarginalbeskattning för
följande transaktioner:

1) leverans av konstverk, samlarföremål eller antikviteter som den skattskyldiga åter-
försäljaren själv har importerat,

2) leverans av konstverk som levererats till den skattskyldiga återförsäljaren av upp-
hovsmännen till dessa eller av upphovsmännens efterföljande rättsinnehavare,

3) leverans av konstverk som levererats till den skattskyldiga återförsäljaren av en an-
nan skattskyldig person än en skattskyldig återförsäljare.

79 j §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Som inköpspris enligt 1 mom. för samlarföremål eller antikviteter som en skattskyldig
återförsäljare själv importerar betraktas grunden för skatten enligt 9 kap. ökad med skat-
tens andel.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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85 a §
För försäljning av följande tjänster samt för försäljning, gemenskapsinterna förvärv,

överföring från upplagringsförfarande och import av följande varor ska i skatt betalas
10 procent av skattegrunden

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
3) tillträde till idrottsevenemang eller tillgång till direktströmning av dessa evenemang

eller både och, utnyttjande av idrottsanläggningar och tillhandahållande av lektioner inom
idrott eller fysisk träning, inklusive när lektionerna direktströmmas,

4) tillträde till föreställningar, teatrar, cirkusar, marknader, nöjesparker, konserter, mu-
seer, djurparker, biografer, utställningar och liknande kulturella evenemang och anlägg-
ningar eller tillgång till direktströmning av dessa evenemang eller besök eller både och,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Den med stöd av 1 mom. 9 punkten nedsatta skattesatsen tillämpas inte på överlåtelse

av sådana konstverk på vilka tillämpas det förfarande som avses i 79 a §.

115 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

En skattskyldig återförsäljare får inte dra av den skatt som ska betalas för samlarföremål
eller antikviteter som återförsäljaren själv importerar, om återförsäljaren tillämpar det för-
farande som avses i 79 a § på försäljningen.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2025.
På tjänster som har utförts efter ikraftträdandet av denna lag tillämpas 69 d § 2 och

4 mom.
På varor som har levererats eller utlämnats från tullkontroll till en skattskyldig återför-

säljare efter ikraftträdandet av denna lag tillämpas 79 g och 79 j §, 85 a § 4 mom. och
115 §.
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